
 

Uchwała nr 10/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

W sprawie: określenia wytycznych do projektowania programów studiów pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich. 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 t.j. ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dn. 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2021, poz. 661 

t.j.), Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się wytyczne do projektowania programów studiów pierwszego i drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wzory dokumentów niezbędnych do opracowania programów studiów określa Rektor w drodze 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 43/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 maja 

2019 r. w sprawie wytycznych do projektowania programów studiów pierwszego i drugiego stopnia, 

jednolitych studiów magisterskich oraz wzorów dokumentacji programów studiów na studiach 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich i studiach 

podyplomowych oraz uchwała nr 75/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 

30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr 43/2018/2019 Senatu Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie wytycznych do projektowania programów 

studiów pierwszego i drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz wzorów 

dokumentacji programów studiów na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych 

studiach magisterskich i studiach podyplomowych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Załącznik 

Wytyczne do projektowania programów studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich. 

 

 

Kraków, dnia 15 marca 2022 r. 


